
 

VALSTYBINĖS TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS INSPEKCIJOS 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS INSPEKCIJOS PRIE 

APLINKOS MINISTERIJOS VIRŠININKO 2013 M. GRUODŽIO 16 D. ĮSAKYMO 

NR.  1V-196 „DĖL VALSTYBINĖS TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS 

INSPEKCIJOS PRIE APLINKOS MINISTERIJOS DOKUMENTŲ, SUSIJUSIŲ SU 

TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS VALSTYBINE PRIEŽIŪRA, REKVIZITŲ 

PATVIRTINIMO IR KAI KURIŲ VALSTYBINĖS TERITORIJŲ PLANAVIMO IR 

STATYBOS INSPEKCIJOS PRIE APLINKOS MINISTERIJOS VIRŠININKO ĮSAKYMŲ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS“ PAKEITIMO 

 

2014 m. sausio 22 d. Nr. 1V-18 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Prašymo išduoti statybos užbaigimo aktą rekvizitus, patvirtintus Valstybinės 

teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos viršininko 2013 m. gruodžio 

16 d. įsakymu Nr. 1V-196 „Dėl Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie 

Aplinkos ministerijos dokumentų, susijusių su teritorijų planavimo ir statybos valstybine priežiūra, 

rekvizitų patvirtinimo ir kai kurių Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie 

Aplinkos ministerijos viršininko įsakymų pripažinimo netekusiais galios“: 

1. pakeičiu pastraipos, prasidedančios žodžiu „PRIDEDAMA:“, 9 punktą ir jį išdėstau taip:  

„9. Statinio (-ių) kadastro duomenų byla (-os)*****,                lapas (-ai, -ų)“; 

2. papildau šiuo po simboliu**** nurodytu paaiškinimu: 

„*****Neprivaloma atlikus pastato atnaujinimą (modernizavimą)“. 

 

 

 

Viršininkė Laura Nalivaikienė 


